
DODATEK C. 2

ke smlouvě o provádění úklidových služeb č. 2010/98/167 ze dne 8.10. 2010

0 5 -01- 2012Statutární město Brno
Městská ěást Brno-sever
IČ: 44992785
se sídlem Bmo, Bratislavská 70, PSČ 601 47
jednající Ing. Bc. Sabinou Tomíškovou, starostkou

1. Dne

počet listň onl

°?evzal(a).....

jako Objednatel

a

2. V-TRADE, s.r.o.
IČ: 25564188
se sídlem Bmo, Francouzská 30, PSČ 602 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33971
jednající panem Antonínem Vítkem, jednatelem

jako Zhotovitel

se dohodli na následujícím doplnění smlouvy č. 2010/98/167 o provádění úklidových služeb
v rámci svěřeného bytového fondu Objednatele, kterou uzavřeli dne 8. 10. 2010 (dále jen
„Smlouva44):

1. Základní ustanovení

1.1. Smluvní strany se ve smyslu čl. II.3.1 Smlouvy dohodly, že Zhotovitel bude zajišťovat
pro Objednatele také zimní úklid chodníků (dále jen „Úklid44). Úklid bude proveden
podle čl. V.3.7 Smlouvy vždy do 20 hodin od napadení sněhu nebo vzniku náledí
omezujícího schůdnost chodníků.

1.2. Úklid bude prováděn vždy od l. listopadu kalendářního roku do 31. března
následujícího kalendářního roku (dále jen „Zimní období44).

2. Rozsah Úklidu

2.1. Úklid bude prováděn v souladu s bodem 6 přílohy č. 7 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou
se provádí zákon o pozemních komunikacích, v platném znění, tedy odmetením nebo
odhrnutím sněhu, oškrábáním zmrazků a posypem zdrsflovacími materiály. Chemickým
rozmrazovacím materiálem se smějí sypat pouze ty chodníky, ve kterých nejsou uloženy
inženýrské sítě, ledaže mají uzavřený kryt, a jsou odděleny od zelených ploch a pásů
pro stromy takovým způsobem, aby na ně nemohl stékat slaný roztok; Objednatel je
povinen poskytnout Zhotoviteli nezbytné informace o uložení a charakteru
inženýrských síti.



2.2. Úklid se bude týkat domů v rámci svěřeného bytového fondu Objednatele, které jsou
vymezeny v příloze č. 1 k tomuto dodatku (dále jen ,,Domy“). Seznam Domů lze měnit
pouze po dohodě obou smluvních stran. Jestliže však Objednatel pozbude vlastnické
právo k některému z Domů, je oprávněn omezit seznam Domů písemným oznámením
Zhotoviteli s tím, že omezení seznamu nabývá účinnosti uplynutím 14 dnů od doručení
Zhotoviteli, nestanoví-li Objednatel pozdější den.

2.3. Není-li v příloze č. 1 v konkrétním případě stanoveno jinak, rozumí se chodníky
zpevněné přístupové cesty pro pěší k Domům, a to úseky, které vedou od průběžného
chodníku (veřejné cesty) výlučně ke vstupním dveřím domů, včetně venkovního
schodiště (tzv. přístupové krčky). Zhotovitel není povinen provádět Úklid chodníků,
které jsou pěšinami kolem Domů, které primárně neslouží přístupu obyvatel do Domu,
nýbrž technickým účelům, např. údržbě Domů.

Cena a platební podmínky

3.1. Za každý provedený Úklid přísluší Zhotoviteli úplata 14,- Kč/m2 + DPH za každý
započatý metr čtvereční uklizené plochy chodníků, přičemž mechanické odstranění
sněhu je stanoveno na 10,- Kč/m2 + DPH a posyp na 4,- Kč/m2 + DPH. Pro výměru
uklízených chodníků jsou rozhodující údaje uvedené v příloze č. 1. Neobsahuje-li
příloha č. 1 žádný zvláštní údaj a vznikne-li spor o uklízenou výměru chodníků, určí ji
smluvní strany společným měřením s tím, že rozhodují hranice zpevněné plochy
chodníků.

3.

3.2. Úklid bude Zhotovitelem účtován Objednateli fakturoi^daňovým dokladem, který bude
vystaven do 7 dnů po uplynutí každého kalendářního měsíce Zimního období. Faktura
je splatná ve lhůtě 14 dnů od jejího doručení do sídla Objednatele. Faktura bude
obsahovat údaje o dobách (dny, popřípadě hodiny), a o rozsahu provedeného zimního
úklidu v m2, ve kterých byl ve fakturačním období Úklid proveden. Celková
fakturovaná částka bude stanovena výpočtem, a sice součinem jednotkové ceny za 1 m2
a celkovým počtem m2 uklizené plochy chodníků. Ustanovení čl. VII. 2.1 Smlouvy se
pro Úklid nepoužije. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední kalendářní den
v měsíci, za který je Úklid fakturován.

Společná ustanovení4.

4.1. Tímto dodatkem není dotčena povinnost Zhotovitele provádět pravidelný úklid sjednaný
ve Smlouvě. Práce uvedené v čl. 2.1 se nepovažují za pravidelný úklid, ani jsou-li
prováděny v termínech pravidelného úklidu.

4.2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna ukončit tento dodatek nezávisle na ukončení
Smlouvy výpovědí k 30. červnu kalendářního roku, která musí být doručena druhé
smluvní straně nejpozději do 30. dubna toho roku. Dodatek zaniká nejpozději se
skončením Smlouvy.



4.3. Pokud dojde v průběhu platnosti smlouvy ke snížení plochy udržovaných chodníků na
základě písemného oznámení objednatelem, projeví se to následně ve snížení ceny
fakturace.

Závěrečná ustanovení5.

5.1. Ustanovení tohoto dodatku se stávají nedílnou součástí Smlouvy. Nestanoví-li tento
dodatek jinak, použijí se na vztahy jím založené příslušná ustanovení Smlouvy.
Nevyplývá-li z kontextu něco jiného, mají pojmy používané v tomto dodatku stejný
význam jako ve Smlouvě.

5.2. Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení; každá ze smluvních stran přebírá po
jednom vyhotovení.

5.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

—N

~í. A J2 J dne 2- <v dne V

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ CAST BRNO-SEVER

1 místostarosta
Bratislavská 70, 601 47 BRNO

Francouzské 30
602 CO
tel./fax:
iCO: 25
DlC. CZ25564188

s.r.o. /Z
W&E

-i.

o

Příloha č. 1 seznam domů, u kterých je prováděn zimní úklid



Příloha č. 1

k dodatku ě. 2 ke smlouvě o provádění úklidových služeb č. 2010/98/167

SEZNAM DOMŮ, U KTERÝCH JE PROVÁDĚN ZIMNÍ ÚKLID

Šířka VýměraDélka
[m2]ADRESY DOMŮ MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-SEVER [m] [m]

A.Slavíka 9 6,10 2,20 13,42

Antala Staška 39 5,65 1,65 9,32

1 4,20 3,40 14,28Bieblova

2Bieblova 11,00 2,80 30,80

3 4,30 3,40 14,62Bieblova

4Bieblova 11,00 2,80 30,80

5 3,40 14,96Bieblova 4,40

6 2,80Bieblova 10,80 30,24

7Bieblova 4,00 3,60 14,40

8Bieblova 10,80 2,80 30,24

Bieblova 9 4,10 3,50 14,35

10Bieblova 10,80 2,80 30,24

Bieblova 11 9,20 3,50 32,20

12Bieblova 10,80 2,80 30,24

13Bieblova 4,30 3,50 15,05

14Bieblova 11,00 2,70 29,70

Bieblova 15 4,40 3,50 15,40

Bieblova 17 3,80 3,60 13,68

Bieblova 19 7,80 3,70 28,86

21Bieblova 4,60 3,60 16,56

Bieblova 23 3,50 3,30 11,55

Bieblova 34 17,40 2,70 46,98

36Bieblova 17,30 2,80 48,44

Blažkova 1 8,70 3,30 28,71

Blažkova 2 8,70 3,30 28,71

3Blažkova 8,70 3,30 28,71

Blažkova 4 8,70 3,30 28,71

Blažkova 5 8,70 3,30 28,71

Blažkova 6 8,70 3,30 28,71

Blažkova 7 8,70 3,30 28,71



Blažkova 8 8,70 3,30 28,71

Brechtova 8 8,70 3,50 30,45

Brechtova 9 8,70 3,50 30,45

Brechtova 10 8,70 3,50 30,45

Brechtova 11 8,70 3,50 30,45

Brechtova 12 8,70 3,50 30,45

Brechtova 13 8,70 3,50 30,45

Brechtova 14 8,70 3,50 30,45

Brechtova 15 8,70 3,50 30,45

Brechtova 16 8,70 3,50 30,45

Brechtova 17 8,70 3,50 30,45

Brechtova 18 8,70 3,50 30,45

Brožíkova 14 14,20 3,90 55,38

Brožíkova 15 14,20 3,90 55,38

Brožíkova 17 14,20 3,90 55,38

Břenkova 45 5,75 1,45 8,34

Drobného 14 6,20 1,75 10,85

Drobného 60 6,15 1,90 11,69

Drobného 62 3,40 2,80 9,52

Drobného 64 3,40 3,20 10,88

Drobného 74 5,50 2,20 12,10

Drobného 76 5,50 2,40 13,20

Drobného 76a 1,50 2,40 3,60

Durďákova 10 5,50 1,45 7,98

Durďákova 12 5,20 2,30 11,96

Durďákova 32 30,00 2,30 69,00

Durďákova 55 7,60 2,20 16,72

Durďákova 68 2,50 2,20 5,50

Erbenova 6 6,10 2,40 14,64

Erbenova 10 6,70 2,00 13,40

Erbenova 14 11,70 1,20 14,04

Fišova 5 5,60 1,70 9,52

Fišova 19 5,80 1,40 8,12

Fišova 21 13,80 1,70 23,46

Fišova 22 5,80 2,20 12,76

Fišova 23 5,50 2,90 15,95

Fišova 25 13,90 1,70 23,63



Hel. Malířové 4 5,30 3,10 16,43

Hel. Malířové 5 5,30 3,10 16,43

Hel. Malířové 6 5,30 3,10 16,43

Hel. Malířové 7 5,30 3,10 16,43

Hel. Malířové 8 5,30 3,10 16,43

Hel. Malířové 9 5,30 3,10 16,43

Hel. Malířové 10 5,30 3,10 16,43

Hel. Malířové 11 5,30 3,10 16,43

Hel. Malířové 12 5,30 3,10 16,43

Hel. Malířové 13 5,30 3,10 16,43

14Hel. Malířové 5,30 3,10 16,43

Helfertova 3 1,804,90 8,82

5Helfertova 4,90 1,70 8,33

Helfertova 7c 3,204,20 13,44

46Helfertova 3,50 2,30 8,05

48Helfertova 6,90 2,10 14,49

Hoblíková 4 18,90 1,10 20,79

8Hoblíková 18,50 3,40 62,90

Hoblíková 10 18,50 3,20 59,20

22Hoblíková 12,10 2,60 31,46

Hoblíková 30 10,40 1,90 19,76

Hoblíková 32 10,15 2,60 26,39

Hoblíková 37 6,20 1,30 8,06

Hoblíková 39 4,80 1,60 7,68

Ibsenova 9 8,90 3,30 29,37

10Ibsenova 8,90 3,30 29,37

11Ibsenova 8,90 3,30 29,37

Jana Svobody 15 6,50 1,50 9,75

Jana Svobody 17 6,50 1,50 9,75

Janouškova 13 5,90 2,10 12,39

15Janouškova 5,90 2,10 12,39

Janouškova 17 5,90 2,10 12,39

Janouškova 19 5,90 2,10 12,39

Janouškova 21 5,90 2,10 12,39

Janouškova 23 5,90 2,10 12,39

Jugoslávská 31 6,40 2,00 12,80

Jugoslávská 36 5,60 1,20 6,72



Jugoslávská 152 10,20 4,30 43,86

Jugoslávská 154 14,00 4,20 58,80

Jurkovičova 2 4,60 2,00 9,20

Jurkovičova 3 5,50 2,80 15,40

Jurkovičova 4 4,70 2,80 13,16

Jurkovičova 8 8,90 3,80 33,82

Jurkovičova 9 8,90 3,80 33,82

Jurkovičova 10 8,90 3,80 33,82

Jurkovičova 11 8,90 3,80 33,82

Jurkovičova 12 8,90 3,80 33,82

Jurkovičova 13 8,90 3,80 33,82

Jurkovičova 14 8,90 3,80 33,82

Jurkovičova 15 8,90 3,80 33,82

Jurkovičova 16 8,90 3,80 33,82

Klecandova 2 5,00 1,60 8,00

Krkoškova 33 5,60 3,00 16,80

Krkoškova 35 6,00 3,00 18,00

Krkoškova 44a 6,00 3,50 21,00

Lesnická 23 5,60 1,60 8,96

Lesnická 44 6,30 2,20 13,86

Lesnická 62 18,80 2,20 41,36

Lesnická 66 7,20 1,40 10,08

Mathonova 2a 5,80 1,90 11,02

Mathonova 4 6,70 3,60 24,12

Mathonova 8a 5,50 1,80 9,90

Mathonova 12 5,80 1,90 11,02

Mathonova 18 5,80 2,30 13,34

Mathonova 21 1,20 1,80 2,16

Mathonova 80 5,50 1,80 9,90

Mathonova 82 5,50 1,90 10,45

Merhautova 10 4,35 1,50 6,53

Merhautova 12 3,90 1,95 7,61

Merhautova 24 9,00 1,35 12,15

Merhautova 30 4,15 1,45 6,02

Merhautova 32 4,80 1,45 6,96

Merhautova 40 4,80 2,60 12,48

Merhautova 49 6,50 3,00 19,50

Merhautova 51 11,00 3,00 33,00

Merhautova 53 10,60 3,00 31,80



53aMerhautova 6,50 3,10 20,15

Merhautova 55 7,00 1,70 11,90

57Merhautova 6,80 2,40 16,32

65Merhautova 6,80 1,40 9,52

Merhautova 71 7,30 1,75 12,78

75Merhautova 6,70 1,50 10,05

Merhautova 77 7,20 1,80 12,96

Merhautova 80 6,10 1,20 7,32

Merhautova 82 6,85 1,40 9,59

89Merhautova 6,80 2,00 13,60

Merhautova 97 5,00 2,00 10,00

107/109Merhautova 10,30 2,20 22,66

117/119Merhautova 6,40 2,30 14,72

131Merhautova 3,40 3,20 10,88

133Merhautova 6,40 1,90 12,16

134Merhautova 5,50 1,60 8,80

138Merhautova 11,00 1,60 17,60

139Merhautova 6,60 1,30 8,58

140Merhautova 11,00 1,70 18,70

Merhautova 143 6,70 3,00 20,10

145Merhautova 6,60 2,20 14,52

Merhautova 148/150 6,40 2,35 15,04

Merhautova 151 5,00 1,50 7,50

154Merhautova 5,50 2,50 13,75

Merhautova 159 6,20 1,30 8,06

162Merhautova 5,50 2,10 11,55

Merhautova 164 5,20 1,60 8,32

Merhautova 172 5,20 1,30 6,76

Merhautova 174 5,20 2,30 11,96

Merhautova 176 5,50 1,90 10,45

Merhautova 179 6,10 1,60 9,76

Merhautova 181/183 6,14 1,50 9,21

Merhautova 194 10,50 1,50 15,75

Merhautova 196 6,80 1,65 11,22

198Merhautova 7,30 1,60 11,68

Merhautova 210 4,80 2,10 10,08

Merhautova 212 5,00 1,90 9,50

Merhautova 214 5,00 1,90 9,50

Merhautova 218 2,45 6,00 14,70

220Merhautova 4,50 1,80 8,10

Merhautova 222 4,50 2,20 9,90

Nejedlého 2 7,40 2,30 17,02

Nejedlého 4 5,20 2,50 13,00



Nejedlého 6 7,90 2,50 19,75

Nejedlého 26 8,30 2,20 18,26

Nejedlého 28 5,60 2,50 14,00

Nejedlého 30 2,50 2,50 6,25

Nejedlého 32 8,20 2,80 22,96

Nejedlého 34 5,10 2,80 14,28

Nejedlého 36 3,00 3,50 10,50

Provazníkova 6 0,63 1,72 1,08

Provazníkova 10 0,85 1,45 1,23

Provazníkova 11 2,00 1,30 2,60

Provazníkova 12 0,80 1,45 1,16

Provazníkova 13 2,20 1,60 3,52

Provazníkova 14 0,90 1,45 1,31

Provazníkova 17/19 5,10 1,20 6,12

Provazníkova 20 0,70 1,60 1,12

Přadlácká 8 9,80 2,30 22,54

Provazníkova 22 0,70 2,60 1,82

Přadlácká 10 9,80 2,20 21,56

Provazníkova 41 4,60 1,40 6,44

Přadlácká 10a 9,80 2,20 21,56

Provazníkova 46 5,00 2,10 10,50

Ryšánkova 3 6,00 1,50 9,00

Provazníkova 48 5,00 2,10 10,50

Ryšánkova 4 6,70 3,00 20,10

Provazníkova 50 5,20 2,10 10,92

Ryšánkova 10 6,10 4,00 24,40

Slepá 20 9,00 1,45 13,05

Slepá 25 10,30 2,10 21,63

Slepá 35 5,20 1,60 8,32

SNP 4 5,70 1,80 10,26

SNP 5 5,70 1,90 10,83

SNP 7 5,40 2,80 15,12

SNP 11 5,60 2,20 12,32

SNP 12 11,90 2,80 33,32

SNP 13 11,20 2,80 31,36

SNP 14 10,90 2,80 30,52

SNP 15 11,15 2,80 31,22

SNP 16 11,15 2,80 31,22

SNP 17 11,15 2,80 31,22

Tišnovská 111 5,30 2,00 10,60

Tišnovská 117 5,60 1,50 8,40

Trávničkova 3 6,50 1,50 9,75

Trávničkova 5 6,50 1,50 9,75



Trávníky 6 5,90 2,90 17,11

Trávníky 8 6,00 3,10 18,60

Trávníky 10 5,30 2,80 14,84

Trávníky 12 5,50 2,90 15,95

Třískalova 2 18,30 2,70 49,41

Třískalova 6 13,60 2,80 38,08

Vaculíkova 1 8,90 3,90 34,71

Vaculíkova 2 8,90 3,90 34,71

Vaculíkova 3 8,90 3,90 34,71

Vaculíkova 4 8,90 3,90 34,71

Vaculíkova 5 8,90 3,90 34,71

Vaculíkova 6 8,90 3,90 34,71

Vaculíkova 7 8,90 3,90 34,71

Vaculíkova 8 8,90 3,90 34,71

Vaculíkova 9 8,90 3,90 34,71

Vaculíkova 10 8,90 3,90 34,71

Vaculíkova 11 8,90 3,90 34,71

Vaculíkova 12 8,90 3,90 34,71

Venhudova 12 6,60 2,00 13,20

Zemědělská 2 3,80 2,60 9,88

Zemědělská 4 4,90 2,30 11,27

Zemědělská 6 4,90 2,60 12,74

Zemědělská 8 4,90 2,80 13,72

Zemědělská 10 5,30 2,20 11,66

Zemědělská 12 8,10 2,20 17,82

Zemědělská 14 7,90 2,20 17,38

Zemědělská 16 8,00 2,10 16,80

Zemědělská 18 7,90 2,10 16,59

Zemědělská 19 5,80 2,60 15,08

Zemědělská 20 4,80 2,00 9,60

Zemědělská 22 4,80 2,00 9,60

Zemědělská 24 4,80 2,10 10,08

Zemědělská 26 4,80 2,00 9,60

Zemědělská 28 5,70 1,60 9,12

Zemědělská 34 5,70 1,40 7,98

Zubatého 4 6,50 1,50 9,75

Zubatého 6 6,50 1,50 9,75

Celkem

ér
í.

tel./fox:
ICO: 25
DlC: CZ25564I88

*•


